
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 30.03.2024 Време 14 : 00 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 14 18
ЕКИПА Б ЖРК Металург Автокоманда од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 29 38

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 22:40 1 Пети Милена 1251 0 1 0 22 25

Т2 45:49 6 Забазановска Ања 1257 0 1 1 22 26

Т3 7 Миљовска Ива 1271 0 1 2 22 27
7 М 9 Ристиќ Стефани 1259 2 11 31 32 38 39 43 7 1 3 23 27

Досу. 13 11 Неделковска Нина 1256 7 23 28 37 50 58 6 2 3 23 28

Реал. 11 12 Димитриовска Ерика 1260 0 3 3 24 28

15 Димчевска Галена 1263 0 4 3 24 29

18 Равојска Јана 1265 15 34 47 49 55 56 6 4 4 25 29

20 Стојановска Марија 1254 0 5 4 25 30

21 Максимовска Наталија 1262 8 17 2 23:21 5 5 25 31
22 Петровска Јана 1270 0 5 6 25 32

26 Максимовска Надица 1266 40 1 6 6 25 33

31 Ѓоргиева Марија 1264 0 7 6 26 33

44 Павлова Росана 1269 10 14 19 22 25 30 6 22:01 43:42 7 7 26 34

49 Боризовска Илијана 1267 0 01:00 15:10 7 8 27 34

77 Стаменкова Теодора 1638 60 1 8 8 27 35
А Радуловиќ Валентина 5035

29

23 8 9 27 36

Б Будимир Андријана 5034 9 9 28 36

Ц Тренковска Веселинка 5135 9 10 28 37

Забелешка Д Симона Симовска 286 10 10 28 38

  ДА
7 М

Мин 2 11 13 31 32 34 39 43 47 49 55 56 60 7m 7m 10 11 29 38

  НЕ Игр 9 9 11 9 9 18 9 9 18 18 18 18 77 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес сива Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 25:27 1 Терзиќ Амра 1299 0 11 14

Т2 51:27 3 Маринчов Миа 1302 0 04:27 12 14

Т3 5 Трпеска Анастасија 1316 58 1 12 15

7 М 7 Петреска Марија 1306 40 45 2 13 15

Досу. 5 9 Кралева Михаела 1303 13 23 24 29 30 38 39 52
55 60

10 13 16

Реал. 5 11 Гугуљанова Марија 1298 7 41 48 51 53 5 52:46 58:27 13 17

13 Гулицоска Теодора 1308 4 21 25 26 43 44 6 14 17

16 Трајковска Јована 1635 0 14 18
17 Беровиќ Таида 1301 57 59 2 15 18

28 Миновска Сара 1300 5 11 12 16 17 50 56 7 16 18
31 Калајџиевска Јана 1304 18 24 28 33 34 5 21:04 16 19

44 Котевска Исидора 1313 0 17 19

17 20

18 20

18 21

19 21

А Дамчевска Јулијана 5064

38

19 22
Б Стефановска Сара 5065 20 22

Ц Петрушевски Крсто 1317 21 22

Забелешка Д Јовановски Филип 1319 21 23

 ДА
7 М

Мин 13 23 24 29 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 9 9 9 9 9 21 25

Дежурен лекар Живко Стојчев Скопје Судија А Спаско Ќаев
Записничар Јован Филиповски Скопје Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Александар Антиќ Скопје Контролор Ерик Белимов


